*Habitat in temperatiori et calidiori Americae septentriona-  
lis parte in silvarum arboribus gregatim, fructibus semi-  
nibusque victitans, quae vespere noctuque conquirat, in-  
terdiu in nido ex foliis parato dormiens; facile et egregie  
cicurandus.*

*Corpus 5 pollices longum; caput paulo crassius; oculi maxi-  
mi prominuli nigri; auriculae subrotundae, pellucidae,  
subcalvae, ex griseo cinereae; myltaees nigrae, capite  
longiores; collum breve; pili tenerrimi, mollissimi, supra  
cinerei, apice flavi, subtus in medio albi, in ambitu ci-  
nerei; cauda teres, 4 pollicum. Cutis ab auribus ad  
brachia, et femora et caudam extensa, anterieus ad bra-  
chia ad digitos usque et ad proprium ossiculum, calcarè  
simile et tarso affixum firmatum, posterius ad femora ad  
tarsum usque; quam cutem dum extensis brachiis et fe-  
moribus tendit, in aëre suspenditur, et recta via quasi  
volando movetur; natat etiam.*

hudsonius. 27. S. hypochondriis prolaxis volitans, supra ex rubicundo  
fuscus, subtus ex flavescente albidus, cauda villosa plana.

Sciurus volans major. *Pallas glir. p. 354.*

Greater flying Squirrel. *Forster act. angl. 62. p. 379.*

Severn River Squirrel. *Penn. hist. p. 418. n. 282.*

*Habitat in America septentrionali circa finem Jacobi et flu-  
vium Severn, vulgari vix major. Pili sat longi, basi ex  
atro cinerei, apice ex rubicundo fuscè. Cutis tensilis, ut  
in Volucella.*

- volans. 10. S. hypochondriis prolixis volitans, cauda rotundata, *Schreber Saength. IV. p. 813. t. CCXXIII.*  
 Sciurus hypochondriis prolixis volitans. *Fu. succ. 2. p. 13. n. 38. Mus. Ad. Fr. I. p. 8.*  
 Sciurus (volans) obscure cinereus cute ab anticis cruribus ad postica membranae in modum extensa volans, et (sibiricus volans) dilute cinereus, cute ab anticis cruribus ad postica extensa, volans. *Briffon quadr. p. 157. n. 12. et p. 159. n. 13.*  
 Sciurus volans. *Rzacz. auct. p. 316. Klein act. angl. 1733. t. 35. f. 1. Seb. mus. I. p. 67. t. 41. f. 3. Pallas glir. p. 355.*  
 Sciurus petaurista volans. *Klein quadr. p. 24.*  
 Mus ponticus aut scythicus, Sciurusve, quem volantem cognominant, licebit et Sciurum latum nominare. *Gesn. quadr. p. 743.*  
 Quadrupes volatile Russiae. *Duvernoi Comm. petrop. 5. p. 218.*  
 Polatouche. *Buffon hist. nat. X. p. 95.*  
 Flying squirrel. *Penn. quadr. p. 293. n. 221.*  
*Habitat in betuleis Sibiriae, rarius Lapponiae, Livoniae, Poloniae, excepto coitus tempore solitarius, betulae gemmis, turionibus, amentis potissimum vititans; interdum latent, ceterum hieme etiam, temperatiori aere nidum ex muscis in arboribus cavis confectum relinquunt; membranae inter femora expansae auxilio per altitudinem 20 et plurium orygarum devolvitur; sibilat; mordax; difficile cicurandus. Femina Majo 2-3, rarius 4 pullos parit.*  
*Differt a Sc. Volucella magnitudine plus tota tertia parte excedente, colore non in flavum inclinante, sed supra candide leucophaeo subtus candidissimo, caudaque supra vix fusco inumbrata; forma capitis brevior et magis globosa; cauda brevior ex paucioribus vertebis composita, vix dimidiam corporis longitudinem excedente; oculis non propioribus, circulo magis atro cinctis, artubus anterioribus brevioribus, at posterioribus tibiis longioribus.*  
 Pallas.